Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 001/2018/GTCC - ADESÃO A ATA DE R.P. N. 037/2017 - PREGÃO ELETRÔNICO N.
005/2016/SEGES

CONTRATANTE - Gabinete de Transparência e Combate a Corrupção - Representado pelo seu Secretário, Sr. Carlos
Corrêa Ribeiro Neto

CONTRATADA - Oi S/A - Representada pela Sra. Kenia Gomes de Oliveira e Sr. Roberto Wagner Sandrin

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à contratação de empresa especializada em prestação de serviço
Telefônico Fixo Comutado e Serviços vinculados - instalação e assinatura, nas modalidades Local, com Discagem Direta a
Ramal - DDR, Longa Distância Nacional - LDN e Longa Distância Internacional - LDI e terminais não residenciais, serviços
de 0800 - para atender o GABINETE DE TRANSPARÊCIA E COMBATE A CORRUPÇÃO DO ESTADO DE MATO
GROSSO com ligações originadas de terminais fixos a ser executado de forma contínua, que deriva da adesão à Ata de
Registro de Preços nº 037/2017/SEGES, decorrente do Pregão Eletrônico nº 005/2016/SEGES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/atividade: 2007, Elemento de despesa: 3390.39, Fonte: 100.

EMPENHO: 04107.0001.18.000027-1

VIGÊNCIA: O contrato vigorará por 12 (Doze) meses, com inicio em 21.04.2018 a 20.04.2019.

VALOR: R$ 2.473,30 (dois mil, quatrocentos e setenta e três reais e trinta centavos)

DATA DE ASSINATURA: 16.04.2018

FISCAL DO CONTRATO: Silvia Barbosa Rodrigues, Substituto: Jefferson Maciel Batista

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 44616931

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:23:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial